
PROGRAMMA GARE DEL 25-26/03/2023 

 

PRIMI CALCI 2° ANNO 
 

GIRONE A – RAGGRUPPAMENTO CENTRO OASI – PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOYS MELITO CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

BOYS MELITO      SQ B CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

CANTERA NAPOLI CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

FOOTBALL CLUB NAPOLI sq.B CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

GIUGLIANO CALCIO 1928sq.B CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

MUGNANO CALCIO CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

LIONS FOOTBALL PARTHENOPE CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

SPORT VILLAGE CENTRO OASI GIUGLIANO  VIA NAZZARO SAURO   

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BOYS MELITO CANTERA NAPOLI A CENTRO OASI 
GIUGLIANO  VIA NAZZARO 
SAURO 

  

BOYS MELITO      SQ B LIONS FOOTBALL PARTHENOPE A CENTRO OASI 
GIUGLIANO  VIA NAZZARO 
SAURO 

  

FOOTBALL CLUB NAPOLI sq.B GIUGLIANO CALCIO 1928 SRL A CENTRO OASI 
GIUGLIANO  VIA NAZZARO 
SAURO 

  

GIUGLIANO CALCIO 1928sq.B FOOTBALL CLUB NAPOLI NORD A CENTRO OASI 
GIUGLIANO  VIA NAZZARO 
SAURO 

  

MUGNANO CALCIO SPORT VILLAGE A CENTRO OASI 
GIUGLIANO  VIA NAZZARO 
SAURO 

  

 

____________ 

GIRONE B - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BARANO CALCIO DON LUIGI DI IORIO BARANO DOMENICA 10:00 

FUTURA ISCHIA RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 

MONDO SPORT MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCIOLA MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL ACADEMY CASAMICCsq.B MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014 CALISE ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014  Sq.B     

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ISCHIAFIDELITATISAETERNAE BARANO CALCIO A RISPOLI ISCHIA DOMENICA 10:00 



SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

REAL ACADEMY CASAMICCsq.B FUTURA ISCHIA A MONTE TABOR ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014 MONDO SPORT A CALISE ISCHIA DOMENICA 10:00 

REAL FORIO 2014  Sq.B REAL ACADEMY CASAMICCIOLA A     

 

____________ 

GIRONE C - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

FOOTBALL CLUB S.AGNELLO COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

MASSA LUBRENSE CERULLI MASSA LUBRENSE DOMENICA 10:00 

META COMUNALE META DOMENICA 10:00 

OASI SCAFATI CALCIO 1922 CALCETTO COMUNALE META DOMENICA 10:00 

REAL STABIA PAR.SI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

S.C. VICTORIA MARRA C.S. VICTORIA MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

SANT AGNELLO PROMOTION COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 sq.C ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D. SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

VIRTUS JUNIOR STABIA FR COMUNALE CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

VIRTUS JUNIOR STABIA sq.B COMUNALE CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

META MASSA LUBRENSE A COMUNALE META DOMENICA 10:00 

REAL STABIA SORRENTO CALCIO 1945 sq.C A PAR.SI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

S.C. VICTORIA MARRA VIRTUS JUNIOR STABIA sq.B A C.S. VICTORIA MARRA BOSCOREALE DOMENICA 10:00 

SANT AGNELLO PROMOTION FOOTBALL CLUB S.AGNELLO A COMUNALE S.AGNELLO DOMENICA 10:00 

VIRTUS JUNIOR STABIA FR OASI SCAFATI CALCIO 1922 A COMUNALE CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: STABIA ACADEMY A.S.D.      

 

____________ 

GIRONE D - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACCADEMIA DIECI E LODE FC AMODIO CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:30 

ATLETICO SANT AGATA CERULLI MASSA LUBRENSE DOMENICA 10:00 

C.E G. OLIVIERO C.S. OLIVIERO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

CALCIO GIOVANNI FERRARO COMUNALE VICO EQUENSE DOMENICA 10:00 

CLUB NAPOLI C.S. CLUB NAPOLI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

SANT ANIELLO GRAGNANO C.S. S.ANIELLO GRAGNANO DOMENICA 10:00 

SANT ANIELLO GRAGNANOsq.B  GRAGNANO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

SORRENTO CALCIO 1945 sq.B ITALIA SORRENTO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

TURRIS CALCIO S.R.L. LIGUORI TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 



 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

C.E G. OLIVIERO ATLETICO SANT AGATA A C.S. OLIVIERO TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

CLUB NAPOLI SORRENTO CALCIO 1945 A C.S. CLUB NAPOLI CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

SANT ANIELLO GRAGNANO TURRIS CALCIO S.R.L. A C.S. S.ANIELLO GRAGNANO DOMENICA 10:00 

SANT ANIELLO GRAGNANOsq.B ACCADEMIA DIECI E LODE FC A  GRAGNANO DOMENICA 10:00 

STABIA ACADEMY A.S.D.sq.B CALCIO GIOVANNI FERRARO A SPLASH CASTELLAMMARE DI STABIA DOMENICA 10:00 

RIPOSA: SORRENTO CALCIO 1945 sq.B      

 

____________ 

GIRONE E - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ACERRANA 1926 ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

ARENACCIA A.P.S. ONLUS FOX CERCOLA DOMENICA 10:00 

EMANUELE TROISE C.S. E- TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 V. OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:00 

INCONTRO BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:00 

INCONTRO             sq.B BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:00 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 V. OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:00 

LA CANTERA PORTICI  Sq.B RINUNCIA    

MICRI CALCIO         sq.B S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

NAPOLI FEMMINILE SCHIANA ARENA BACOLIU DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA      sq.B HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

ROYAL ACERRANA 2019 ARCOLEO ACERRA DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

EMANUELE TROISE ARENACCIA A.P.S. ONLUS A C.S. E- TROISE VOLLA DOMENICA 10:00 

INCONTRO             sq.B NAPOLI FEMMINILE A BORSELLINO VOLLA DOMENICA 10:00 

LA CANTERA PORTICI  Sq.B 
RINUNCIA 

ROYAL ACERRANA 2019 A     

MICRI CALCIO         sq.B ACERRANA 1926 A S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA      sq.B INCONTRO A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 REAL CASAREA A V. OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE F - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI 2009sq.B SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

BOY TERZIGNO LUDI TERZIGNO DOMENICA 10:00 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 RINUNCIA    



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CANTERA NAPOLI       sq.C NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:00 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 V. OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:00 

MAURIZIO LANZARO A.S.D. BOMBONERA NOLA DOMENICA 10:00 

MAURIZIO LANZARO A.S.sq.B BOMBONERA NOLA DOMENICA 10:00 

PASQUALE AVINO COMUNALE OTTAVIANO DOMENICA 10:00 

PROGETTO GIOVANI 2006 VI.DA. MARIGLIANO SABATO 17:30 

SAINT JOSEPH MURIALDO S.GIUSEPPE VES, DOMENICA 10:00 

SAVIANO 1960 COMUNALE SAVIANO DOMENICA 10:00 

SPORTLAND NOLA CALCIO RINUNCIA    

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

CALCIO ASTRONAUTI 2015 
RINUNCIA 

BOY TERZIGNO A     

IENA SOCCER ACADEMY 2014 PASQUALE AVINO A V. OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:00 

MAURIZIO LANZARO A.S.D. SAVIANO 1960 A BOMBONERA NOLA DOMENICA 10:00 

MAURIZIO LANZARO A.S.sq.B ATLETICO PORTICI 2009sq.B A BOMBONERA NOLA DOMENICA 10:00 

PROGETTO GIOVANI 2006 SPORTLAND NOLA CALCIO A VI.DA. MARIGLIANO SABATO 17:30 

SAINT JOSEPH CANTERA NAPOLI       sq.C A MURIALDO S.GIUSEPPE VES, DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE G - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ATLETICO PORTICI 2009sq.C SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

ATLETICO PORTICI 2009sq.D SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

AZZURRI A R.L. PARCO CAROLINA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

FRANCESCO MADONNA LA SIESTA ERCOLANO DOMENICA 12:00 

GOLDEN TOP  ERCOLANO DOMENICA 10:00 

LA CANTERA PORTICI FRANCO FESTA EX BUONOCORE NAPOLI DOMENICA 10:00 

MICRI CALCIO S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

PRO CALCIO PORTICI F. FESTA PORTICI DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA        Sq.C HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

S.G. SPORTING CLUB A R.L. C.S. SPORTING CLUB S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:00 

VIRTUS VESUVIO YOUNG BALZANO ERCOLANO DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AZZURRI A R.L. ATLETICO PORTICI 2009sq.D A PARCO CAROLINA TORRE DEL GRECO DOMENICA 10:00 

GOLDEN TOP PRO CALCIO PORTICI A  ERCOLANO DOMENICA 10:00 

LA CANTERA PORTICI VIRTUS VESUVIO YOUNG A 
FRANCO FESTA EX 
BUONOCORE 

NAPOLI DOMENICA 10:00 

MICRI CALCIO ATLETICO PORTICI 2009sq.C A S.MICHELE POMIGLIANO DOMENICA 10:00 

S.G. SPORTING CLUB A R.L. FRANCESCO MADONNA A C.S. SPORTING CLUB S.GIORGIO A CREMANO DOMENICA 10:00 

RIPOSA: REAL CASAREA        Sq.C      



 

____________ 

GIRONE H - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

ALMA VERDE PENALTY QUARTO DOMENICA 10:00 

BLUE DEVILS NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:00 

BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI C.S. FLEGREO NAPOLI DOMENICA 10:00 

CAMPANILE ASTRINI LIFE PIANURA DOMENICA 10:00 

CARAVAGGIO S.V.A.E.F. C.S.CARAVAGGIO FUORIGROTTA DOMENICA 10:00 

CIRCOLO ILVA BAGNOLI RINUNCIA    

CIRCOLO ILVA BAGNOLI sq.B RINUNCIA    

F.C. ACADEMY D. LUONGO DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:00 

LAGO PATRIA GOLDEN CLUB LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

POL. MONTERUSCELLO S. ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:00 

PUTEOLANA 1909 TOIANO POZZUOLI DOMENICA 10:00 

PVTEOLI SOCCER VIRGILIO CUMA DOMENICA 10:00 

REAL ANFRA 2010 GIARRUSSO QUARTO DOMENICA 10:00 

SPORTING CLUB PIANURA POLVERIN0 PIANURA DOMENICA 10:00 

SPORTING MONTE DI PROCIDA INNARO MONTE DI PROCIDA DOMENICA 10:00 

F.C. ACADEMY D. LUONGsq.B DUE PALME AGNANO DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

BLUE DEVILS PVTEOLI SOCCER A NUOVO GRILLO MARANO DOMENICA 10:00 

BOMBER ACADEMY GAGLIOTTI REAL ANFRA 2010 A C.S. FLEGREO NAPOLI DOMENICA 10:00 

CAMPANILE F.C. ACADEMY D. LUONGsq.B A ASTRINI LIFE PIANURA DOMENICA 10:00 

F.C. ACADEMY D. LUONGO CIRCOLO ILVA BAGNOLI RINUNCIA A     

LAGO PATRIA CARAVAGGIO S.V.A.E.F. A GOLDEN CLUB LAGO PATRIA DOMENICA 10:00 

POL. MONTERUSCELLO SPORTING MONTE DI PROCIDA A S. ARTEMA POZZUOLI DOMENICA 10:00 

PUTEOLANA 1909 
CIRCOLO ILVA BAGNOLI sq.B 
RINUNCIA 

A     

SPORTING CLUB PIANURA ALMA VERDE A POLVERIN0 PIANURA DOMENICA 10:00 

 

____________ 

GIRONE I - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

AFRAGOLA 92 PROJECT ALBA ORIENS AFRAGOLA DOMENICA 10:00 

ARCI UISP SCAMPIA A.S.D. C.S. ARCI SCAMPIA NAPOLI DOMENICA 10:00 

CANTERA NAPOLI       sq.B NUOVA AUDAX CASORIA DOMENICA 10:00 

IENA SOCCER ACADEMY 2014 V. OTTAVIANO ROCCARAINOLA DOMENICA 10:00 

LIONS SOCCER SPORTING VILLAGE CESA DOMENICA 10:00 

MATERDEI             sq.B SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

NUOVA REAL AFRAGOLESE MOCCIA AFRAGOLA DOMENICA 10:00 

POL. SPORTING CASORIA C.S. GARDEN CASORIA DOMENICA 10:00 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

REAL CASAREA         sq.H HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA        Sq.E HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

SPORTLAND NOLA CALCIO COMUNALE CASAMARCIANO DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

MATERDEI             sq.B LIONS SOCCER A SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

NUOVA REAL AFRAGOLESE ARCI UISP SCAMPIA A.S.D. A MOCCIA AFRAGOLA DOMENICA 10:00 

POL. SPORTING CASORIA REAL CASAREA         sq.H A C.S. GARDEN CASORIA DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA        Sq.E CANTERA NAPOLI       sq.B A HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

RIPOSA: AFRAGOLA 92 PROJECT      

 

____________ 

GIRONE L - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

A.S.D. BARONE CALCIO RINUNCIA    

sq.B   BARONE CALCIO        sq.B RINUNCIA    

ATLETICO PORTICI 2009 SUPER SANTOS PORTICI DOMENICA 10:00 

MATERDEI             sq.C SCUGNIZZO NAPOLI DOMENICA 10:00 

MEP CALCIO S.R.L. ORATORIO S.FRANCESCO PONTICELLI DOMENICA 10:00 

NEREO ROCCO C.S. NEREO ROCCO CAPODICHINO DOMENICA 10:00 

NEW SPORTING CENTER N EW SPORTTIN CENTER PONTICELLI DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA         Sq.D HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA         sq.G HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

A.S.D. BARONE CALCIO 
RINUNCIA 

ATLETICO PORTICI 2009 A     

sq.B   BARONE CALCIO        sq.B 
RINUNCIA 

REAL CASAREA         sq.G A     

MEP CALCIO S.R.L. NEREO ROCCO A ORATORIO S.FRANCESCO PONTICELLI DOMENICA 10:00 

NEW SPORTING CENTER MATERDEI             sq.C A N EW SPORTTIN CENTER PONTICELLI DOMENICA 10:00 

RIPOSA: REAL CASAREA         Sq.D      

 

____________ 

GIRONE M - PRIMI CALCI 2° ANNO  

SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

EUROPA S.R.L. OASI NAPOLI DOMENICA 10:00 

KING SPORT NAPOLI KING SPORT NAPOLI DOMENICA 10:00 

POLISPORTIVA MURIALDO C.S. MURIALDO NAPOLI DOMENICA 10:00 

PROMOTION SOCCER S.ROCCO CAPODIMONTE DOMENICA 10:00 

REAL CASAREA         sq.F HOLLY E BENJI CASALNUOVO DOMENICA 10:00 



SQUADRA 1 IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

SOCCER ACADEMY BELSITO OASI NAPOLI DOMENICA 10:00 

SPACCANAPOLI SPORTING SRL S.GENNARO SANITA' DOMENICA 10:00 

VITALREAL MARIANELLA FLORIDA MARIANELLA DOMENICA 10:00 

 

7ª Giornata 

SQUADRA 1 SQUADRA 2 A/R IMPIANTO LOCALITÀ IMPIANTO DATA ORA 

POLISPORTIVA MURIALDO KING SPORT NAPOLI A C.S. MURIALDO NAPOLI DOMENICA 10:00 

SOCCER ACADEMY BELSITO EUROPA S.R.L. A OASI NAPOLI DOMENICA 10:00 

SPACCANAPOLI SPORTING SRL PROMOTION SOCCER A S.GENNARO SANITA' DOMENICA 10:00 

VITALREAL MARIANELLA REAL CASAREA         sq.F A FLORIDA MARIANELLA DOMENICA 10:00 

 

____________ 


